

Deposit to earn rewards

 BTCC

Sign up and deposit to receive up to **17,500 USDT** in bonuses.
Exclusive for new users only.

Get it now

[PDF Database Document] - BTCC Cryptocurrency Exchange

<https://www.btcc.com/tr-TR/academy/research-analysis/sui-price-prediction-and-outlook-2024-2030-will-sui-reach-2-in-this-bull-market-bjx>

Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2024-2030: SUI Bu Boğa Piyasasında 2 Dolara Ulaşacak mı?



SUI kriptonun canlı fiyatı 0,91247003 seviyesinde bulunuyor. Devrim niteliğinde bir Layer-1 (L1) token olan SUI projesi, sağlam ve ölçeklenebilir bir çözüm sunarak küresel benimsemedeki boşluğu dolduruyor. Geçtiğimiz ay, kripto dünyasında büyük ilgi gördü ve %50'nin üzerinde kayda değer bir artış yaşadı. Bunun da ötesinde SUI, ZkLogin aracılığıyla Web3 ekosisteminde yeni ölçütler oluşturarak hem kullanıcı deneyimini hem de blok zinciri entegrasyonlarını vurgulamaktadır. Geleceğiyle ilgili olarak, tahminler SUI fiyatının 2024 yılına kadar potansiyel olarak 2,00 \$ 'a ulaşabileceğini ve olası bir yükselişle 2030 yılına kadar 9,94 \$ 'lık bir zirveye bile ulaşabileceğini

gösteriyor. Bu kripto tokena yatırım yapmayı düşünüyor ancak Sui tokenın uzun vadeli Tahmininden emin değil misiniz? SUI coin'in beklentilerini araştırırken ve kalan şüpheleri ortadan kaldırırken okumaya devam edin.

SUI kriptonun canlı fiyatı 0,91247003 \$ seviyesinde bulunuyor. Son teknoloji ürünü bir Layer-1 (L1) token olan SUI projesi, sağlam ve ölçeklenebilir bir çözüm sunarak küresel kripto benimseme boşluğunu dolduruyor. Son zamanlarda kripto topluluğunda kayda değer bir ilgi gördü ve geçtiğimiz ay %50'nin üzerinde kayda değer bir büyüme yaşadı. Bu yenilikçi token, kullanıcı deneyimine ve blok zinciri entegrasyonlarına önem vererek ZkLogin aracılığıyla Web3 kullanıcı deneyiminin çitasını yükseltiyor. İleriye bakıldığında, SUI fiyatının 2024 yılında 2,00 \$ ile zirve yapacağı ve 2030 yılına kadar 9,94 \$'lık potansiyel uzun vadeli en yüksek seviyeye ulaşacağı tahmin edilmektedir. SUI'ye yatırım yapmayı düşünüyor ancak uzun vadeli beklentileri konusunda emin değil misiniz? SUI coin'inin geleceğini araştırırken ve sahip olabileceğiniz şüpheleri ortadan kaldırırken okumaya devam edin.

- [Kriptoya Genel Bakış](#)
- [Sui'nin Fiyatı Ağustos 2024'te Yükselinecek mi?](#)
- [SUI Kripto Fiyat Analizi Q3 2024](#)
- [Sui Price Tahmin 2024](#)
- [Sui Price Tahmin 2025](#)
- [Sui Price Tahmin 2026-2030](#)
- [Piyasa Duyarlılığı](#)
- [Sui'nin Fiyatı Yükselinecek mi? CoinPedia'nın Tahmini](#)

Kriptoya Genel Bakış

Kripto Para: Sui Token (SUI)

Fiyat: \$0.91247003

Piyasa Değeri: 2.368.850.781,5909 \$

Dolaşımdaki Arz: 2.596.086.126,6589

İşlem Hacmi: 308.152.861,3183 \$

Tüm Zamanların En Yüksek Seviyesi: 27 Mart 2024'te 2,18 \$

Tüm Zamanların En Düşük Seviyesi: 19 Ekim 2023'te 0,3643 \$

24 Saatin En Yüksek Seviyesi: \$0.0000

24 Saatin En Düşük Seviyesi: \$0.0000

Sui'nin Fiyatı Ağustos 2024'te Yükselinecek mi?

Artan fiyat oynaklığıyla birlikte bu altcoin geçtiğimiz hafta %45 artış gösterdi. Dolaşımdaki 2.596.086.127 SUI arzıyla şu anda 2,404 Milyar \$ piyasa değeriyle 30. sırada yer alıyor. Olumlu bir piyasa duyarlılığı, SUI madeni para fiyatını potansiyel olarak 1.2980 \$ 'lık zirvesine doğru yönlendirebilir.

Tersine, düşüş eğilimi hakim olursa, altcoin 0,4600\$'lık kilit destek seviyesini tekrar ziyaret edebilir. Yatırımcılar, Ağustos 2024'teki potansiyel fırsatlar için bu değişken varlığı yakından izliyor. Artan fiyat dalgalanmalarının ortasında, bu altcoin geçtiğimiz hafta %45 oranında artış gösterdi. 2,404 Milyar \$ piyasa değeri ile 30. sırada yer alan altcoinin dolaşımdaki arzı 2.596.086.127 SUI'dir. Olumlu bir piyasa duyarlılığı, SUI madeni para fiyatını potansiyel olarak 1,2980 \$ 'lık zirveye çıkarabilir. Bununla birlikte, piyasa duyarlılığı düşüşe geçerse, bu altcoin temel destek seviyesini 0,4600 \$ 'da yeniden test edebilir. Yatırımcılar, bu altcoin değişken kripto piyasasında gezinirken, potansiyel yükselişinden yararlanmak veya olası bir düşüşe hazırlanmak için yakından izliyorlar.

Ay	Potansiyel Düşük	Potansiyel Ortalama	Potansiyel Yüksek
Ağustos 2024	\$0.4600	\$0.8760	\$1.2980

SUI Kripto Fiyat Analizi Q3 2024

SUI kripto para birimi ivme kazanırsa, potansiyel olarak üst seviyesinden çıkabilir ve direnci 1,606 \$ 'da test etmeye hazırlanabilir. Ancak, aşağı yönlü bir piyasa hareketi altcoin'in fiyatını 0,7410\$'a kadar düşürebilir.

Yatırımcılar bu kilit fiyat noktalarını yakından takip etmeli çünkü bunlar piyasada önemli değişimlere işaret edebilir. İster yükseliş ister düşüş eğilimi olsun, SUI kripto para birimi heyecan verici bir fiyat hareketine hazırlanıyor.

SUI Kripto Fiyat Analizi Q3 2024, 0,7410 \$ 'lık potansiyel düşükleri, 1,1735 \$ 'lık ortalamaları ve 1,606 \$ 'lık yüksekleri gösterir.

Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2024

SUI kripto para birimi ivme kazanırsa, direncini 1,606 dolardan test etmeyi hedefleyerek potansiyel olarak üst seviyesinden çıkabilir. Ancak, düşüş eğilimi altcoin'in fiyatını 0,7410\$'lık düşük seviyesine doğru sürükleyebilir.

SUI'nin değeri her iki yönde de salınabileceğinden ve hem riskler hem de fırsatlar sunabileceğinden, yatırımcılar piyasa hareketlerini takip etmelidir. Piyasa trendlerinin dikkatli bir şekilde analiz edilmesi, bu değişken kripto para piyasasında bilinçli kararlar almak için çok önemlidir.

Yıl	Potansiyel Düşük	Potansiyel Ortalama	Potansiyel Yüksek
2024	\$0.50	\$1.25	\$2.00

Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2025

Sui'nin 2025 yılı için fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği, piyasanın yükseliş eğilimini sürdürmesi halinde 3,16\$'a ulaşarak yeni bir rekor kırabileceğine işaret ediyor. Kısa bir piyasa düzeltmesi fiyatları potansiyel olarak 1,21\$'a kadar düşürebilecek olsa da, beklenen ortalama fiyat 2,18\$'dır ve önümüzdeki yıllarda Sui yatırımcıları için genel olarak olumlu bir görünüme işaret etmektedir.

Bu altcoin için 2025 Tahmini, yükseliş eğiliminin devam etmesi halinde 3,16\$'lık zirve potansiyeli ile tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşabileceğini öngörmektedir. Piyasa koşulları değişirse, kısa bir düzeltme 1,21 \$ 'a kadar düşebilir, ancak ortalama fiyatın 2,18 \$ civarında seyretmesi bekleniyor. Yatırımcılar duyarlılığı takip etmeli ve her iki senaryoya da hazırlıklı olmalıdır.

Yıl	Potansiyel Düşük	Potansiyel Ortalama	Potansiyel Yüksek
2025	\$1.21	\$2.18	\$3.16

Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2026-2030

Yıl	Potansiyel Düşük (\$)	Potansiyel Ortalama (\$)	Potansiyel Yüksek (\$)
2026	2.11	3.31	4.51
2027	3.98	4.43	5.88
2028	3.84	5.42	7.01
2029	5.16	6.71	8.26

2030 6.39

8.16

9.94

Sui Token Fiyat Görünümü 2026

SUI coin token projeksiyonu 2026 yılı için 2,11 ila 4,51 \$ arasında değişebilir ve altcoin'in ortalama fiyatı 3,31 \$ civarında olabilir.

Sui Fiyat Hedefi 2027

SUI kripto fiyatı 2027 yılı için \$3,84 ila \$7,01 arasında değişebilir ve bu kripto tokeninin ortalama fiyatı \$5,42 civarında olabilir.

Sui Coin fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2028

Sui projesi, 2027 yılında 7,01 \$ potansiyel yüksek, 3,84 \$ potansiyel düşük ve 5,42 \$ ortalama fiyata yol açabilir.

Sui Token fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2029

Bu tokenin 2029 yılı için tahmini 5,16 ila 8,26 \$ arasında değişebilir ve ortalama coin fiyatı 6,71 \$ civarında olabilir.

Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği 2030

Piyasada yerleşik bir konuma sahip olan altcoinlerin 2030 yılı için potansiyel en yüksek değerinin 9,94 \$ olacağı tahmin ediliyor. Diğer taraftan, 6,39\$'lık potansiyel düşük seviye ortalama 8,16\$'lık bir fiyatla sonuçlanacaktır.

Piyasa Duyarlılığı

Çeşitli piyasa duyarlılıkları farklı firma değerleri öngörüyor. Wallet Investor 2024'te 1.061\$, 2025'te 1.427\$ görüyor. PricePrediction.net 2024, 2025, 2030 için 1,27 \$, 1,86 \$, 12,43 \$ tahmin ediyor. DigitalCoinPrice sırasıyla 1,92 \$, 2,26 \$, 6,76 \$ öngörüyor.

Sui'nin Fiyatı Yüksелеcek mi? CoinPedia'nın Tahmini

Firma Adı	2024	2025	2030
Cüzdan Yatırımcısı	\$1.061	\$1.427	-
PricePrediction.net	\$1.27	\$1.86	\$12.43
DigitalCoinPrice	\$1.92	\$2.26	\$6.76

Coinpedia'nın Sui fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği güçlü bir yükseliş eğilimi göstermekte ve istikrarlı bir yukarı yönlü yörüngeye işaret etmektedir. Mevcut piyasa eğilimi, Sui'nin yakın gelecekte yeni zirvelere ulaşmaya hazır olduğunu gösteriyor. En son Sui kripto güncellemelerine göre, analizimiz 2.00 \$ 'lık bir potansiyel yüksek tahmin ediyor ve öngörülen ortalama fiyat 1.25 \$ 'dır. İleriye dönük olarak CoinPedia, Sui'nin fiyatının yıl sonuna kadar 2,00 \$'a ulaşabileceğini ve bunun da Sui'yi cazip bir yatırım fırsatı haline getireceğini öngörüyor. Coinpedia'nın SUI için fiyat tahmini ve geleceği ve geleceği oldukça yükselişte ve sürekli bir yükseliş trendine işaret ediyor.

İleriye baktığımızda, Sui kriptosu yeni yüksek seviyelere ulaşmaya hazırlanıyor. Analimize göre,

Sui'nin fiyatının ortalama 1,25\$'lık bir fiyat noktasıyla 2,00\$'a ulaşması bekleniyor. En son Sui kripto güncellemeleri ile CoinPedia, fiyatın yıl sonuna kadar 2,00 \$ 'a tırmanacağını ve potansiyel olarak kazançlı bir yatırım fırsatı haline geleceğini tahmin ediyor. Yatırımcılar, önümüzdeki aylarda önemli getiriler vaat ederek yükseliş eğilimini sürdüren Sui'yi yakından takip etmelidir.

Yıl	Potansiyel Düşük	Potansiyel Ortalama	Potansiyel Yüksek
2024	\$0.50	\$1.25	\$2.00